[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   30.12.2020 г

                           № 156
поселок Агроном

О внесении изменений в постановление администрации Мичуринского
сельского поселения Динского района от 31.03.2017 года №30 «Об
утверждении  Положения о составе, порядке и сроках внесения
информации в муниципальную долговую книгу муниципального
образования Мичуринское сельское поселение»
В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 36 Устава Мичуринского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующее изменение в приложение к Положению о составе, порядке и сроках внесения  информации в муниципальную долговую  книгу муниципального образования Мичуринское сельское поселение, утвержденное постановлением администрации  Мичуринского сельского поселения от 31.03.2017 года №30:
-добавить в раздел  1. Обязательства по кредитам, полученным муниципальным  образованием  Мичуринское сельское поселение от кредитных организаций колонку следующего содержания: «Просроченная задолженность на отчетную дату (рублей)».
2. Общему отделу (Исакова) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Мичуринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Мичуринского сельского поселения

        В.Ю. Иванов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления главы администрации Мичуринского сельского

поселения  от _______________№ _______

«О внесении изменений в постановление администрации Мичуринского
сельского поселения Динского района от 31.03.2017 года №30 «Об
утверждении  Положения о составе, порядке и сроках внесения  информации в муниципальную долговую книгу муниципального образования Мичуринское сельское поселение»
Проект подготовлен и внесен:
Начальник финансового отдела
В.В. Безуглая

Проект согласован:
Начальник общего отдела

С.А.Исакова